
 

 

UCHWAŁA NR XLI/256/2013 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw dla ulic w Wołowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Drogom położonym w Wołowie na osiedlu mieszkaniowym w rejonie ulicy Marii Skłodowskiej – 

Curie, nadaje się następujące nazwy:  

1) ul. Bociania – działka nr 26 AM 51,  

2) ul. Sokola – działka nr 25/32 AM 51,  

3) ul. Skowronkowa – działka nr 25/48 AM 51,  

4) ul. Gołębia – działka nr 25/63 AM 51,  

5) ul. Krucza – działka nr 23 AM 51,  

6) ul. Żurawia – działka nr 3/2 AM 51,  

7) ul. Sowia – działka nr 244, 256 AM 48.  

§ 2. Szczegółową lokalizację ulic, o których mowa w § 1 określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołowie: 

D. Jelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 1527



Załącznik do uchwały Nr XLI/256/2013 

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1527


		2013-03-04T14:52:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




